o N o 0 A W N R

Kapwu waxap TM66MET GupnawMacura kapawam Kapliun waxap omnsauni
NoNnKNNHUKanapHu Ae3nHdekuns, depatusauns niinapu yyyi tainos

BaxapunaguraH uwnap Ba
Xusmatnap

OesnHdpekynsa
OesnHuekuna (MyxXnT)
OesnHuekumnsa (MyxuT)

Mawwa rymbarura.
Mawwa KypTtura
OepaTtusauund
JdepaTtnsaunsa Tawku
Ep Tyna
XKamu:

XyXoKaTt/apu
yn. hunsnk
bup. MangoH
1M2 11098
1M2 11098
1M2 11098
1-xck 20
1-xcK 20
1M2 11048
1M2 15138
1M2 383829

onepaTtus
mMalifoH

266352
266352
266352
480
480
265152
363312
46059

HapXxu

57
56
56
2000
2000
80
75
100

YMYMUA XKaMu

15182064
14915712
14915712
960000
960000
21212160
27248400
4605900
99999948



