

Қарши шахар тиббиёт бирлашмасига қарашли Қарши шахар оилваий поликлиникаларни Дезинфекция, Дератизация ишлари учун танлов хужжатлари

Nº	Бажариладиган ишлар ва хизматлар	Ул. Бир.	физик майдон	оператив майдон	нархи	умумий жами
1	Дезинфекция	1 M2	11098	266352	57	15182064
2	Дезинцекция (мухит)	1 M2	11098	266352	56	14915712
3	Дезинцекция (мухит)	1 M2	11098	266352	56	14915712
4	Пашша гумбагига.	1-хек	20	480	2000	960000
5	Пашша куртига	1-хск	20	480	2000	960000
6	Дератизация	1 M2	11048	265152	80	21212160
7	Дератизация ташки	1 M2	15138	363312	75	27248400
8	Ер тула	1 M2	383829	46059	100	4605900
	Жами:					99999948